Số: 03/2023/SR-TB

   Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc: Thay đổi Bao bì và dạng gói sản phẩm

Kính gửi: Qúy Nhà Phân Phối và Khách hàng

Theo quy định từ Tập đoàn Sunrider với, Công ty TNHH Người lái xe Mặt trời Việt

Nam (“Sunrider Việt Nam”) kính thông báo về việc thay đổi Bao bì và Dạng gói sản phẩm của

các sản phẩm sau:

1. Trà tan Fortune Delight Hương tự nhiên: Thay đổi mẫu hộp từ hộp hình chữ nhật

nằm ngang thành hộp hình chữ nhật đứng; và mẫu gói từ dạng gói vuông thành dạng

gói dài

 Mẫu cũ Mẫu mới

Mẫu

hộp

(Hộp hình chữ nhật ngang) (Hộp hình chữ nhật đứng)

Mẫu

gói

(Dạng gói vuông)

(Dạng gói dài)

2. Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VITADOPHILUS: Thay đổi mẫu hộp từ hộp hình

chữ nhật nằm ngang thành hộp hình chữ nhật đứng; và mẫu gói từ dạng gói vuông

thành dạng gói dài

 Mẫu cũ Mẫu mới

Mẫu

hộp

Mẫu

gói

(Dạng gói vuông)

(Dạng gói dài)

Theo đó, kể từ ngày ban hành thông báo này, Sunrider Việt Nam sẽ áp dụng lưu hành sản

phẩm theo Bao bì và dạng gói sản phẩm mới.

Quý Nhà Phân Phối và Khách hàng vui lòng tham khảo Thông tin chi tiết theo đính kèm.

Trân trọng,

 Thay mặt và đại diện cho SunRider VN

 (Đã ký và đóng dấu)

 NGUYỄN PHI HÙNG

 Tổng Giám Đốc

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE

MẶT TRỜI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 38619/2022
V/v Cập nhật nhãn hộp và nhãn gói sản phẩm Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT TRỜI VIỆT NAM
      Địa chỉ: Tòa nhà Lam Giang, số 167-173, đường Trần Hưng Đạo, phường Cô Giang, Quận 1, TP
Hồ Chí Minh, VIệt Nam

Công ty TNHH Người Lái Xe Mặt Trời Việt Nam (“Sunrider Việt Nam” hoặc “Công Ty”) xin được
Thông báo về việc cập nhật nhãn hộp và nhãn gói của sản phẩm Thực phẩm bảo vệ sức khỏe
VITADOPHILUS theo nội dung kính kèm.

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY TNHH NGƯỜI LÁI XE MẶT
TRỜI VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Phi Hùng

Ký bởi: CONG TY TNHH NGUOI LAI XE MAT TROI VIET NAM

Thời gian ký: 03/10/2022 14:16:21

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB

MA HO SO: 21.06.17.150883.DKCB